基隆市復興國小 113學年度第一學期班級家長代表大會暨家長委員會

會議紀錄

會議時間：113年 10月 11日(五)下午 7時 00分

會議地點：本校多功能教室

主席：王名珊 副會長

出席人員：詳簽到表

壹、主席報告：略

貳、校長致詞：略

參、學校行政處室工作說明

肆、家長會會務報告

伍、議案討論：

 【提案一】有關本屆家長會羅偉倫會長辭任會長職務，詳如說明，敬請討論。

  說明：

1. 依據基隆市高級中等以下學校及幼兒園家長會設置辦法第十七

條，家長會會長於任期中出缺，所餘任期未滿三個月者，由副會長

代理至任期屆滿為止，副會長二人以上者，其代理人由家長委員會

決定之；所餘任期在三個月以上或會長及副會長同時出缺者，由家

長委員會就常務委員中補（推）選出。

2. 羅會長考量自身個性於行事風格，實不宜擔任極具學校指標性之會

長一職，並於 9月 30日提出書面正式辭職書，依照辦法由家長委

員會就常務委員王名珊女士及張志成先生兩位中補（推）選出。

  決議：推選六忠家長張志成先生擔任本校 113學年度家長會長，本屆家長會

委員名單詳如附件。

 【提案二】有關本學年起畢業生合照邀請家長會長出席，敬請討論。

  說明：畢業生合照應邀請本校師長及相關人員出席合影，家長會長為本校校

務推展的重要推手，也應為畢業生合照受邀對象，往年校方並無邀請

家長會長，家長會也並為此提出意見，特於此會提案討論。

  決議：提請校方於每年畢業生合照時邀請家長會長合影，如當屆會長不克參

加，也應指派家長委員代理參加。

陸、臨時動議：無

柒、散會：下午 8時 00分。

附件

基隆市復興國小 113學年度班級家長委員名單

班 級 學生姓名 家長姓名 委員職務

幼兒園 曹欣慈 吳佩儒女士
家長會財務委員

學生申訴及再申訴評議委員會委員

一 忠 顏妤恩 顏坤木先生 校園霸凌防制委員會委員

二 忠 羅苡潔 羅偉倫先生

交通安全委員會委員

營養午餐委員

三 忠 劉秉豫 劉上輝先生 教師評審委員會委員

四 忠 李則勳 王名珊女士

家長會副會長

性別平等委員

五 忠 劉芊瑩 劉孝賢先生 獎管委員會之委員

六 忠 張芷睿 張志成先生

家長會長

特推會委員